fikywiesckun Jauun Hukonaesuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

255/25

269/25

271/25

305/25

298/25

319/25

349/25

I0p. JIMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNnpoeBeneHune
OUEHKH

000 "KpacHosipckas oLeHo4Has
KommaHuna"

000 "KpacHosipckas oLleHO4YHas
KoMnaHusa"

000 "KpacHosipckas oLleHO4YHas
KoMnaHusa"

000 "KpacHosipckas oLeHOo4YHas
KomnaHuna"

000 "KpacHosipckas oLleHO4YHas
KoMnaHusa"

000 "KpacHosipckas oLeHOo4YHas
KoMmnaHuna"

000 "KpacHosipckas oLleHOoYHas
KoMmmnaHuna"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.07.2025

07.07.2025

09.07.2025

28.07.2025

30.07.2025

18.08.2025

19.08.2025

CBepeHun

fikyweBcknii faHnn Hukonaesuy

005556

01.04.2009

OOBbEKT OLeHKHU

Yenyru/ywep6b
nocne
3aTonneHns

Yenyru/ywep6b
nocne
3aTonneHus

Yenyru/ywep6b
nocne
3aTonneHus

KBapTupa

nom

KBapTupa

Yenyrn/ywep6b
nocne
3aTorJieHns

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasA

PblHO4YHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeaABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEeOABUXUNMOCTH



	Якушевский Данил Николаевич

