

**Якушевский Данил Николаевич**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Якушевский Данил Николаевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		005556			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		01.04.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
255/25	ООО "Красноярская оценочная компания"	01.07.2025	Услуги/ущерб после затопления	Рыночная	Оценка недвижимости
269/25	ООО "Красноярская оценочная компания"	07.07.2025	Услуги/ущерб после затопления	Рыночная	Оценка недвижимости
271/25	ООО "Красноярская оценочная компания"	09.07.2025	Услуги/ущерб после затопления	Рыночная	Оценка недвижимости
305/25	ООО "Красноярская оценочная компания"	28.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
298/25	ООО "Красноярская оценочная компания"	30.07.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
319/25	ООО "Красноярская оценочная компания"	18.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
349/25	ООО "Красноярская оценочная компания"	19.08.2025	Услуги/ущерб после затопления	Рыночная	Оценка недвижимости